ИДЕНТИФИКАТОР
ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2012

№184
    г.п. Рахья

О подготовке и проведении

15-го фестиваля военной песни
«22 июня, ровно в 4 часа…»

В связи с 71-й годовщиной начала Великой Отечественной войны 1941-1945г.г., в целях пропаганды героического подвига народа, защитившего мир от фашизма, воспитания подрастающего поколения в духе патриотизма и любви к Родине, в рамках VI-го Всеволожского районного патриотического марафона военной песни, администрация муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Провести фестиваль военной песни «22 июня, ровно в 4 часа…»
16 июня 2012 года в 12.00, пос. Рахья, озеро Каменка, 27 километр Дороги Жизни.

2. Утвердить состав  организационного комитета по подготовке и проведению фестиваля (Приложение 1).

3. Организационному комитету по подготовке и проведению мероприятия разработать и утвердить план подготовки и проведения фестиваля (Приложение 2).

4. Утвердить смету расходов на проведение фестиваля из бюджета МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение 3).

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам и молодежной политике Кузякину В. В.

И.о. Главы администрации

А.И. Приезжев